de parroch. nullus. dic oē. q̄ q̄libz de dyoč. p̄t recurre
& p̄nia et ad p̄p̄nū sacerdotē et ad ep̄m vel atēp̄s biteruz
cathedralis ecclesie q̄ quo ad hoc est vicarius ep̄i. vt. s.
de offi. atēp̄s bi. officiū. vñ credo q̄ sufficiat alterius Inia
scz vel ep̄iscopi vel parochialis sacerdotis.

I Idoneū. q̄ sciat circūstantias considerare et diuersis me/

dicamētis vti ad sa-
nandū egrotū. s. e.
omnis. de pe. di. vi.
qui vult de homicī.
sicut dignum.

m Reservantur. s̄
qui sūt isti casus dic
& absoluere excoica
tos maiori excoica-
tōne n̄ competit sim
plici sacerdoti s̄ epi-
scopo. vt. s. de sen-
ex. nup. Imponere
pnias blasphemato-
ribus dei et sancto/
rum. s. de cle. male-
c. n. Sortilegis. s.
desortil. c. n. Com-
mutatio q̄rumlibet
votoꝝ. vt. s. de vo-
to et vo. re. c. i. Di-
spositiō male ablato-
rum incertorum vel
certorum q̄ nō ex-
tant h̄n q̄bus facien-
da est restō. s. de iu-
des cū sit. Peniten-
tia m̄rimoniorꝝ clā-
destine stractorum
vel ōtra m̄terdītū
eccie p̄ ep̄os solet i-
pom. s. de clamde-
despon. cum m̄hibi-
tio. et S. matrimo. cō-
trac. ōtra m̄terdī-
cc. c. i. et v. Solent
ep̄is reseruari pnies
oim publicoz enor-
mū criminū oppres-
sionis filioꝝ ex apō-
sito vel ex casu cuius
cūqz homicidij falsi
testimonij. vel falsi
instrumenti piuren-
mēstus corruptio-
nis momaliū coeun-
tis cū brutis. & bijs
similia. ad hoc. l. di-
miror. et. c. m capi-
te. xiiij. q. ij. quicū
q̄. cum si.

n Concessurus. vt
j. de regu. iu. in ge-
nerali. cum suis con-

coi. ad idem. s. e. li. de offi. vica. c. vlti.
o Consuetudie. est em̄ onerosa eccl̄s. ideo nō valet. s. v.
cōsue. c. n. et ex ea frangē eccl̄s astice discipline neruus
. s. de osue. cū venerabilis. et iam esset hoc ōtra obedien-
tiā p̄scribere q̄d esse nō p̄t. s. de p̄scrip. cum non liceat.